-1-

五教研（小）〔2023〕13 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展五通桥区牛华镇牛华幼儿园

帮扶活动的通知

各相关幼儿园：

为充分发挥牛华幼儿园乡镇示范园的示范引领、辐射带动作

用，促进镇乡幼儿园优势互补、资源共享，努力缩小城乡幼儿园

之间的差距，推动我区学前教育保教质量整体提升，区教研室决

定组织牛华镇牛华幼儿园面向结对帮扶园开展帮扶活动。现将活

动安排如下：

一、活动时间：2023 年 4 月 25 日 上午 8:50 报到

二、活动地点：乐山市五通桥区牛华镇牛华幼儿园

三、活动对象：牛华镇牛华幼儿园结对帮扶园 每园 2 人

四、活动内容：

-2-

1、签到

2、早操观摩

3、教学活动展示：

小一班科学活动：《开心果园》 执教教师：廖丹

托一班艺术活动：《小蝌蚪找妈妈》 执教教师：张惠

4、区域游戏观摩

5、集中研讨（多功能厅）

五、其他事项：

1、请各相关幼儿园按文件要求指派教师按时参加，认真做

好记录，注意往返安全，差旅回原单位按规定报销。

2、五通桥区幼儿园结对帮扶表。

一级网络 二级网络

片区名
片区长
（5所）

小组长（9所） 小组成员（25 所）

一片区
区实幼
体育场
路园区

金粟镇幼儿园
辉山小学附属幼儿园、贝贝家幼儿园、茶花幼
儿园（3所）

区实验幼儿园滨岛
分园

桥滩幼儿园、金山蓓蓓幼儿园、金山新星幼儿
园（3所）

二片区
牛华镇
牛华幼
儿园

金山小学附属幼儿
园

新云小学附属幼儿园、金粟华康幼儿园、桥沟
东风幼儿园（3所）

牛华镇牛华幼儿园
二码头分园

金粟贝贝星幼儿园、冠英后街幼儿园（2所）

三片区
区实幼
文化街
园区

区实验幼儿园广场
分园

西坝金星幼儿园、西坝春蕾幼儿园、
牛华蓝天幼儿园（3所）

石麟镇幼儿园
西坝小学附属幼儿园、蔡金小学附属幼儿园、
石麟天添幼儿园（3所）

四片区
区实幼
新生街
园区

大风车幼儿园 冠英贝恩爱幼儿园、冠英糖果果幼儿园（2所）

冠英红苹果幼儿园 西坝艺树幼儿园、幸福幼儿园（2所）

五片区
冠英镇
幼儿园

冠英镇幼儿园小天
使分园

牛华置邦幼儿园、牛华茂芽幼儿园、
牛华活力幼儿园、新云禾好幼儿园（4所）

-3-

（此页无正文。）

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 4 月 18 日

-4-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 4 月 18 日印